
Číslo smlouvy objednatele: 613-2015-505101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 2/2015 

 

 

DODATEK č. 2 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Jilem 

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„NOZ“) dne 3.8.2015 ve znění dodatku č. 1 ze dne 3.8.2015 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Jindřichův Hradec 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Zastoupen: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou 
KPÚ pro Jihočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka KPÚ 
pro Jihočeský kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vladislav Paxa, vedoucí Pobočky Jindřichův 
Hradec 

Adresa: Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice  

Zastoupen: Ing. Vendulou Valentovou, jednatelkou 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Vendula Valentová 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxx 

Telefon: xxxxxx 

E-mail : xxxxxx 

ID DS: 6v9764u 

Bankovní spojení: xxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxx 

IČO: 26085518 

DIČ: CZ26085518 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U KS v Českých Budějovicích pod spis. zn.: odd. 
C, vložka 13122 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 



Číslo smlouvy objednatele: 613-2015-505101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 2/2015 

 

 
  

 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 3.8.2015 smlouvu o dílo ve znění 

dodatku č. 1 ze stejného dne, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Komplexní pozemkové 

úpravy v k.ú. Jilem“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše 

v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“) 

  

  

Vzhledem k tomu, že při vypracování plánu společných zařízení byly zpracovány podélné profily a 

příčné řezy pouze pro hlavní polní cesty HC14 a HC17 a předběžný inženýrsko geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření i potřebné podélné profily a příčné řezy vodohospodářských 

opatření nebyly prováděny, resp. zpracovány, upravuje se počet MJ u dílčích  částí 3.2.1.1. 

(méněpráce 1 000 Kč = 1MJ x 1 000 Kč), 3.2.1.3. (méněpráce 10 800 Kč = 108 MJ x 100 Kč) a 3.2.1.4. 

(méněpráce 1 000 Kč = 5 MJ x 200 Kč) uvedený v Příloze ke Smlouvě o dílo – KoPÚ v k.ú. Jilem. 

Celkem nebyly provedeny práce v ceně 12 800 Kč. 

Nové znění Přílohy ke Smlouvě o dílo je v přílohou tohoto dodatku (nově upravené počty měrných 

jednotek a ceny jsou zvýrazněny). 

Článek III. 

V důsledku změn v rozsahu provedeného díla, které jsou popsány v předchozím odstavci, se mění v Čl. 

VI.,  v bodě 6.1. smlouvy uvedená cena za provedení díla takto: 

 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH 613 650,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3..) bez DPH 364 400,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 103 500,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  30 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 111 550,- Kč 

DPH 21% 233 426,- Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH 1 344 976,- Kč 

 

V ostatním zůstává tento bod a článek nezměněn. 

 

 

Článek III. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.      

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 



Číslo smlouvy objednatele: 613-2015-505101 
 Číslo smlouvy zhotovitele: 2/2015 

 

 
(zákon o registru smluv) tento dodatek č. 2, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že tento dodatek č.2 a smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv objednatel. 

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 

smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).    

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 

pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Českých Budějovicích dne ……………….. 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 

ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

 

 

Ing. Vendula Valentová 

jednatelka společnosti TRAVAL, s.r.o. 

 


